Российская Федерация
Совет Затеихинского сельского поселения
Пучежского муниципального района Ивановской области
Третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 29.03.2019 г.  №  1
д.Затеиха

О назначении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета Затеихинского сельского поселения за 2018 год

	В  соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации,   решением Совета Затеихинского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области от 07.07.2016 № 3 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Затеихинском сельском поселении Пучежского муниципального района Ивановской области»

Совет Затеихинского сельского поселения решил:

1. Провести публичные слушания по отчету об исполнении бюджета Затеихинского сельского поселения за 2018 год    «24 »  апреля  2018 года в 14.00 ч. в здании администрации Затеихинского сельского поселения, по адресу: д.Затеиха, ул. Лухская, д. 21А Пучежский район Ивановская область
2. Обнародовать «29»  марта  2019 года настоящее решение на информационном стенде администрации Затеихинского сельского поселения.

Глава Затеихинского сельского поселения
Пучежского муниципального района
Ивановской области                                                  	              Н.К.Таничев

Председатель Совета
Затеихинского сельского поселения
Пучежского муниципального района
Ивановской области							     Т.А.Рунова